О проекте федерального закона № 173718-8 «О внесении изменения в статью 9.21 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» (об установлении ответственности за нарушение правил (порядка обеспечения) недискриминационного доступа или установленного порядка подключения (технологического присоединения) к магистральным газопроводам)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 173718-8 «О внесении изменения в статью 9.21 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» (об установлении ответственности за нарушение правил (порядка обеспечения) недискриминационного доступа или установленного порядка подключения (технологического присоединения) к магистральным газопроводам).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

	Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

                                         Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,
20 октября  2022 года
№ 1666-VI ГС